令和２年３月３日

 卒業生保護者様

白山市立北星中学校

校長  石井  利幸

卒業証書授与式  変更のご案内

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこ

とお慶び申し上げます。

さて、先日、本校第４０回卒業証書授与式のご案内をしまし

たが、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、開始時刻の変

更及び規模を縮小することとなりました。

つきましては、下記のとおり実施いたしますので、保護者の

皆様のご理解とご協力をお願い致します。

記

１ 日  時    令和２年３月１３日（金）

午前１０時００分開式

２  式   場      本  校  体  育  館

※保護者は９時２０分より校舎内に入ることができます。９時５０分まで

に受付をすませ、式場にお入り下さい。

※参加者は卒業生、保護者、教職員です。（１,２年生は参加しません）

保護者は、生徒一人につき１名か２名でお願いします。

 ※生徒、保護者におかれましては、マスクの着用をお願いします。

※内履きをご持参くださいますようお願いします。

※駐車場は墓地公苑、北星中第二体育館、御手洗公民館の各駐車場をご

利用下さい。路上駐車はご遠慮下さい。